揭阳市招生委员会办公室文件

揭市招办〔2024〕24号
【

关于揭阳市2O24年普通高中学校志愿征集

投档录取结果公布及做好新生注册

等工作的通知

各县（市、区）招生委员会办公室（考试中心）’市直有关学

校:

根据揭阳市招生委员会、揭阳市教育局＼揭阳市人力资

源和社会保障局《关于做好2024年高中阶段学校招生工作

的通知》（揭市招〔2024〕5号）和揭阳市招生委员会办公

室《关于做好揭阳市2024年普通高中学校招生志愿征集和

录取工作的通知》（揭市招办〔2024〕23号）等文件精神’

我市今年普通高中学校征集志愿投档录取工作已经完成。

为做好后续工作,现就有关事项通知如下:

—↑—

＿、投档录取情况

投档录取继续实行平行志愿规则’依据各学校缺额招

生计划及考生志愿’按照“分数优先,遵循志愿’’的原则’

实行一次性投档并予录取。

经投档’各普通高中学校征集志愿投档录取情况如下

（见附件） °

二｀投档录取结果公布

市招生委员会办公室于7月24日2｜:00通过市中招平

台向各县（市｀区）招生委员会办公室（考试中心）及各有

关学校发送本次征集志愿录取结果。各县（市、区）招生委

员会办公室（考试中心）及初中学校负责将所属考生投档录

取结果通知各考生。

为方便考生’所有参与征集志愿的考生可于7月24日

23:00后通过‘‘揭阳智慧教育”∧pp或电信、移动两家运营商

微信公众号查询征集志愿录取结果。

三、新生注册

被录取考生应于7月25日8:00＿｜7:00到录取学校报

名注册’若因特殊情况无法按时到录取学校报名注册的’须

提前与录取学校协商并办理委托注册手续’否则视为放弃录

取资格。请各普通高中学校根据市招生办提供的录取考生名

单’在规定时间内组织新生报名注册。

＿2＿

四｀其他事项

各县（市、区）招生委员会办公室（考试中心）和有关学

校要高度重视、认真负责’并指定专人负责此项工作’确保新

生报名注册工作）｜顶利进行。

附件:揭阳市2024年普通高中学校征集志愿投档录取

情况

揭‖ 室

—3

户／莎″芦虫碎□…辑.…、3三b ● ～■
· .『◇·

彦 .、. ˉ＼》℃卜。 ·

／,?、 ;● 。■ ◆。 ● p ● 。

尸 · · a J ｀o ●
皿 尸° 寸 . ■

′ . ′｀6 ｀》｛纪 ● 0 p ◇◇

』 ＝· 0◎户 ◆ F l
J · , 叮、｛ 。 。 ′
舟 · 0 ｀

） ′ .. :!哗＼… . 《°√° ●° ■

◇ 0 0 ◇

! ′… · ‘ ≡
· .. · 0

° . ｜· 『

／■

◆ Q

0 0 ′◆ 仆 p 0 ●
Q · ｀ ° . ·■ ● 口◆ ′

0 . 』 .／
护 0 ●

k ＾。 · ◇ 0 子

｀ ′! ｀｀ .■◇≈ ··
●

护· ■

、 ·0
0, 0

◆■『∩』p卢
■

≈＾矽■≈丁宁●●＝丁·◎戊

公开方式:主动公开

2024年7月24日印发揭阳市招生委员会办公室

校对人:林晓辉 （共印2份）

-4＿

附件

揭阳市2O24年普通高中学校征集志愿

投档录取情况

～5＿

学校代码及校名称 缺额招生计划 投档录取数

5202002揭阳邱金元纪念中学 3 3

5202004揭阳东山中学 16 16

5202009揭阳新华中学 28 28

5202011揭阳市椿城区仙桥中学 12 12

5202012揭阳市椿城区渔湖中学 8 8

5202013揭阳市椿城区地都中学 16 16

5202014揭阳市椿城区登岗仁 〕 学 28 28

5202018揭阳歧山中学（∧线） 6 6

5202018揭阳歧山中学（B线） 156 156

5221004揭阳市揭东区白塔中学 168 168

5221005揭阳了了揭东区霖磐『 〕 学 184 184

5221006揭阳市揭东区才林中学 83 83

5221007揭阳市揭东区玉湖中学 141 141

5221008揭阳市揭东区蓝田中学 172 172

5221009揭阳市揭东区锡场仁 〕 学 224 224

5221010揭阳市揭东区梅岗中学 103 103

5221011揭阳市揭东区云路中学 293 293

5221015揭阳市揭东区光正实验学校 224 125

5221080揭阳市揭东区第三中学 6 6

5221081揭阳市揭东区磐东中学 4 4

5221088揭阳市揭东区白塔中学 2 2

5221089揭阳市揭东区蓝田中学 4 4

5221090揭阳市揭东区梅岗中学 2 2

—6＿

学校代码及校名称 缺额招生计划 投档录取数

5222002揭西县五云中学 132 132

5222004揭西县灰寨中学 137 137

5222005揭西县北山中学 124 124

5222010揭西县南侨中学 16 16

5222011揭西县钱坑中学 53 53

5222012揭西县上砂中学 52 52

5222048揭西县棉湖第二中学 2 2

5222049揭西县霖田高级中学 37 37

5224004惠来县隆江中学 66 66

5224005惠来同仁北实高级中学 547 64

5224006惠来县葵潭中学 625 625

5224031惠来县慈云世锤中学 118 118

5224046惠来滨海学校 191 65

5281004普宁市兴文中学 38 38

5281005普宁市梅峰中学 33 33

5281006普宁市梅林中学 44 44

5281008普宁市建新中学 25 25

5281009普宁市民德中学 64 64

5281010普宁市洪冶中学 35 35

5281011普宁市培青中学 29 29

5281012普宁市里湖中学 55 55

5281013普宁市大坪中学 109 109

5281028普宁市大长陇中学 44 44

5281041普宁国贤学校 65 65

5281056普宁市勤建学校 40 40

5281075普宁新世界中英文学校 254 103

5281083普宁市二实学校 4 4

5281085普宁市华美实验学校 133 95

5281088普宁市普师高级中学 13 13